
TAPMAL 
Arnošt Lasák

Ratibořská 146/6. - 747 18 Píšťč.146 
Mobil: 603164813

IČO : 13603248 , DIČ: CZ 5801181738

Cenová nabídka na malířské a natěračské práce 
na ZŠ. Ukrajinská, Ostrava - Porubá.

Popis Množství v m2 Jednot.cena Celkem v Kč

1) malba učeben, servru, družiny, kabinetu:

malba bílá PLUS 603,00 30,00 18.090,00
oškrabání 150,00 20,00 3.000,00
penetrace 150,00 12,00 1.800,00
sádrování 120,00 50,00 6.000,00
izolace nitrolakem 25,00 125,00 3.125,00
zakrytí před malováním 2.800,00

součet: 34.815,00

2) malba a nátěry na chodbě, schodišti:

malba bílá PLUS 344,00 30,00 10.320,00
oškrabání 85,00 20,00 1.700,00
penetrace 85,00 12,00 1.020,00
sádrování 60,00 50,00 3.000,00
izolace nitrolakem 10,00 125,00 1.250,00
nátěr syntetického soklu 144,00 175,00 25.200,00
zakrytí před malováním 2.408,00

součet: 44.898,00

3) pavilon A: třídy 6, 7, 8 ( stěny )

malba bílá PLUS 67,50 30,00 2.025,00
malba barevná PLUS 133 45 5.985,00
sádrování 25 50 1.250,00
zakrytí před malování 1.000,00

součet: 10.260,00

4) malba kuchně:

malba bílá PLUS 243 30 7.290,00
sádrování 20 50 1.000,00
zakrytí před malováním 1.700,00

součet: 9.990,00

součet celkem: 99.963,00
DPH 21% 20.992,23

Celková cena: 120.955,23Kč.

Vypracováno dne: 18. 6. 2019 Podpis a razítko : Lasák Arnošt

cupova
Zvýraznění

cupova
Zvýraznění

cupova
Zvýraznění


